
ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe) SAVE $2.25

$225
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g SAVE $2.21

$329
ea

new



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Roses Boxed 
Chocolates 450g
$1.78 per 100g SAVE $9.86

$799
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
23¢ per 100mL SAVE $2.25

$225
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/
Fanta/Sprite 
Soft Drink 1.25L
$1.59 per 1L

SAVE 86¢

$199
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g SAVE $1.69

$150
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Cup-a-Soup 2pk

SAVE $1.69

$150
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Friskies Dry 
Cat Food 1kg
55¢ per 100g

SAVE $2.00

$549
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Toilet 
Tissue White 18pk
31¢ per 100sh

SAVE $5.00

$999
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars 
Medium Bars 35-56g

SAVE $1.00

$1ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk

SAVE $1.40

$399
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

SAVE $4.75

$475
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.80 per 100g

SAVE $7.01

$1899
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Drumstick 4/6pk SAVE $4.75

$475
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant 
Laundry Powder 
2kg/Liquid 2L

SAVE $10.01

$999
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium So 
Good UHT Reg/
Lite Soy Milk 1L
$1.99 per 1L

SAVE 86¢

$199
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium 
Weet-Bix 575g
52¢ per 100g SAVE $1.60

$299
ea



ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.ON SALE WEDNESDAY 10 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 16 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Yoghurt 700g
54¢ per 100g

SAVE $3.75

$375
ea


